E piti alla Scola del S.mo Sacramento di Somasca lire ventisette, che non potendo

pagare subito dopo la sua morte li paghino in anni tre futuri alla morte.

DOCUMENTO N°13
1630, 3 maggio - Somasca

Capitoli del testamento del sig. Giovanni Peruzzo
dei Benagli fu Giacomo.

In testamento fatto per d. Joannem q. Jacobi Perutij de Benaleis de Somasca ro-
gato per me notarium die 3 maij 1630 inter alia extat ut infra videlicet:

Irem salvis predictis voluit, et ordinavit quod casu quo omnes dicte sorores decede-
rent ante nuptum, vel religionis ingressus, quod medietas dicta hereditatis perveniat
in d. Vivianum Benaleum, seu eius filios masculos legiptimos, et naturales pro ter-
tia dictae medietatis. In filios masculos legiptimos et naturales q. Hieronimi Perutij
de Benaleis pro alia tertia parte de medietatis; et pro altera tertia parte dictae medietatis
in Joseph, Jacobus, Christophorus, Matheum et Baptistam fratres fq. Simoni Bena-
lei, seu eorum omnium respuem filios masculos legiptimos, et naturales equaliter re-
spuem pro dicta tertia partem dictae medietatis. Cum hoc quod solvant R.dis d.d.
fratribus congregationis de Somasca scuta quinquaginta et alia scuta quinquaginta
R.dis d. fratribus de Bacanello semel tantum pro elemosina salvis infrascriptis.
Item salvis predictis eo casu utsupra venient quo omnes dictae sorores decede-

ret ante nuptum vel religionis ingressum utsupra, quod altera medietas dictae he-
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reditatis deveniat in congregationes Pauperum de Somasca, que vocatum sub ti-
tulo protectionis B. Hieronimi, cum hoc quod dicta Congregatio ex fructibus dic-
tae medietatis faciat ellemosinas celebrarem faciat missas et offitia pro anima dicti
testatoris ad arbitrium d.d. Gubernatorum dictae Congregationis salvis infra-
scriptis.

Item salvis predictis legavitur scolae S.mi sacramenti in ecclesia S.ti Bartholomei
de Somasca libras trecentum nonaginta exigendas restitutio libras ducentum sep-
tuaginta 3 Martino Volpe et si sunt de pluri una cum fictis, id plus cum ficeis con-
donavitur dicto Martino, et libras centum viginti exigendas ab haeredibus Jo: Ma-
riae Travaliae, quae librae trecentum nonaginta expendantur in faciendo pallium
et Planetam pro ellemosinas salvis infrascritptis.

Leonardus Arrigonus notarius etc.

DOCUMENTO N° 14
1630, 9 maggio - Calolzio

Testamento di messer Francesco Comarda Rota fu Michele.

1630 Adi 9 maggio

Testamento di ms. Francesco Comarda de Rota q. Michel de Calolzo, sano etc.
Instituisce herede ultimo etc. Gio. Giacomo suo unico figlivolo, per 'anima sua
due officij al’'anno con 12 messe, caso che moia il sudetto suo figliuolo senza he-
redi sustituisce Giacomo Comarda q. Gioseffo e Lucia sua figliuola moglie di Ba-
stiano Maratello........ e Gio. Antonio q. Gioseffo Rota de ...... da Calolzo, con
obligo di due officij per ciascheduno, con 12 messe, perpetuis temporibus, in caso
di morte uno herediti I'altro e Gio. Antonio q. Gioseffo non possa godere de beni
del sudetto testatore se non quando sera in eta di anni 18 lasciando P'usufrutco
4 gli alri.